РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

        сельского поселения

                 РЫСАЙКИНО

    муниципального района

            Похвистневский

         Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04.06.2019 год   № 28

О создании комиссии по обследованию
земельных участков на территории
сельского поселения Рысайкино
В соответствии с Порядком предосталения в 2019 году субсидий за счет средств областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по проведению работ по уничтожению карантинных сорняков на территории сельских поселений, утвержденным Постановление Правительства Самарской области от 09.04.2019 № 207, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я  Е  Т:
1. Утвердить комиссию по обследованию земельных участков на предмет произрастания карантинных растений на территории сельского поселения Рысайкино в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Исаев В.М
	Глава сельского поселения Рысайкино.

	Члены комисии:

	Дорошин А.Ф.

	заместитель руководителя – главный аграном Похвистневского управления развития АПК

	Валеева Т.В.
	главный аграном по защите растений Похвистневского отдела филиала ФГБУ по Самарской области

	Перников В.В.
	депутат Собрания представителей сельского поселения Рысайкино

2. Комиссии провести обследование земельных участков, расположенных на территории сельского поселения Рысайкино в срок до 15.06.2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления ставляю за собой.

 Глава   поселения                                                                                      В.М.Исаев